



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2015 № 392

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области от 14.12.2012
№ 965

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 14.12.2012 № 965 «Об утверждении Положения о порядке возмещения молодым семьям части процентной ставки по кредитам на строительство (приобретение) жилья в рамках реализации долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы» следующие изменения:

1) в заголовке и пункте 1 слова «долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы» заменить словами «областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014 - 2020 годы»;

2) в Положении о порядке возмещения молодым семьям части процентной ставки по кредитам на строительство (приобретение) жилья в рамках реализации долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы, утвержденном указанным постановлением:

- в заголовке слова «долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы» заменить словами «областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014 - 2020 годы»;

- в пункте 1 слова «от 04.10.2010 № 588 «Об утверждении долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 12.11.2010 № 672, от 05.04.2011 № 196, от 02.06.2011 № 310, от 26.09.2011 № 560, от 11.11.2011 № 732, от 21.12.2011 № 843, от 26.06.2012 № 383, от 23.10.2012 № 800)» заменить словами «от 28.11.2013 № 974 «Об утверждении областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на

территории Смоленской области» на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 26.03.2014 № 212, от 30.05.2014 № 402, от 19.06.2014 № 444, от 01.08.2014 № 544, от 01.09.2014 № 609, от 24.10.2014 № 730, от 11.11.2014 № 758, от 28.11.2014 № 808, от 29.12.2014 № 933, от 30.12.2014 № 959, от 02.03.2015 № 73)), слова «долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы» заменить словами «областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014 - 2020 годы»;

- в пункте 5 слова «долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы» заменить словами «областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014 - 2020 годы».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Смоленской области



А.В. Островский